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Département : Génie Civil                                                                                                                                                          Filière : Génie civil  

 

 

 

 

Le chef de département   

 

 

 

 

 

 

 

Planning d’examenS2(M1 MGC)                                                                                    Salle S3-S4   (20salles)      
 Dimanche 

08 /05/2022 

Lundi  

09 /05/2022 

Mardi  

10 /05/2022 

Mercredi  

11 /05/2022 

Dimanche 

15/05/2022 

Lundi  

16/05/2022 

1
1

.0
0

-1
2
.0

0
 

Méthodes 

expérimentales  

Zemri. Ch 

Rhéologie  

Bennaoum. F 

Bétons Innovants 1  

Sanhadji. Y 

Hydratation Des 

Ciments 

Sanhadji. Y 

0
8

.3
0

-0
9
.3

0
 

 

Plasticité et endommagement  

Hentri.M 

 

 

Ouvrages en acier  

Belmahdi. K 

S3 
karachai  / 

Zemri 
S3 

Hentri / 
Bennaoum 

S3 
Sanhadji / 

Moussa 
S3 

Houari  
/L’oufi 

S3 
Hentri / Bennaoum 

S3 
Berrakhrouk 

/Reffes 

S4 
Zegga  / Souici 

S4 
BBR / 

Hemssa 
S4 

youzera / Houri 
MS 

S4 
reffes /  

Sanhadji 
S4 

Souici  / achouri 
S4 

Hentri /  
Sanhadji 

1
2

.0
0

-1
3
.0

0
 

Matériaux de 

construction 2  

Zemri.CH  

 Éthique déontologie et 

propriété intellectuelle 

Oumrani.N 

  

 

 

 

S3 
karachai   / 

Zemri 
S3 

Sanhadji / 
Moussa 

S4 
Zegga  / Souici 

S4 
youzera  / Houri 

MS 
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Département : Génie Civil                                                                                                                                                          Filière : Génie civil  

 

 

 

 

Le chef de département   

 

 

 

 

 

 

 

Planning d’examen S2(M1 STR) Salle S5-S6   (20salles)      
 

Dimanche 08 /05/2022 Lundi  09 /05/2022 Mardi 10 /05/2022 
Mercredi 11 

/05/2022 

 

 

Dimanche 

15/05/2022 

Lundi  

16/05/2022 

1
1

.0
0

-1
2
.0

0
 

 Fondations et 

soutènements 

REFFAS. S 

Structures en béton 

armé 2  

Rahal.N 

/////// 

Projet construction 

métalliques  

Bessaim. A 

0
8

.3
0

-0
9
.3

0
 

 

Dynamique des 

structures 2  

Hemsas. M 

Elasticité  

Bessaim.A 

 

S5 
Berakhrouk / 

Reffes 
S5 

Rahal / l’aoufi 
S5 

Zemri / 
Bennaoum 

S5 
Hemsas / 

Driss 
S5 

Bessaim / 
Baghdad 

S6 
Hentri / Benaissa 

S6 
Benaissa  / 

Souici 
S6 

Sadoun 
/bessaim 

S6 
Rahal  / Oulha 

S6 
Sadoun / 
Benaissa 

1
2

.0
0
-1

3
.0

0
 

  Éthique déontologie 

et propriété 

intellectuelle  

Oumrani.N 

Pathologies et 

réhabilitation des 

structures 

Bennaoum. F 

 

  

S5 
Hemsas / 
Lallam 

S5 
Zemri / 

Bennaoum 

S6 
Rahal  / 
Oulha 

S6 
Sadoun / 
bessaim 
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Le chef de département   

 

Planning d’examen(M 1  VOA)                                                                         Salle S1-S2   (20salles)      
 Dimanche 

08 /05/2022 

Lundi  

09 /05/2022 
Mardi 10 /05/2022 

Mercredi 11 

/05/2022 

Dimanche 

15/05/2022 

Lundi  

16/05/2022 

1
1

.0
0
-1

2
.0

0
 

Béton précontraint 
Driss.M 

Construction 

métallique  

Oulha. R 
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///////////////  
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8

.3
0
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9
.3
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Dimensionnement des ponts 2  

Lounis. Y 

Théorie de la plasticité  

Youzera .H 

 

S1 Dris /Achouri S1 
Oulha /  

Karachai 
S1 Lounis / sadoun S1 Youzera / Rahal 

S2 BBR / hemssas S2 
Achouri 

/Baghdad 
S2 baghdad/ Zegga S2 hebali/ Lallam 

1
2

.0
0
-1

3
.0

0
 

Technique de circulation  

Driss.M 

Projet routes  

Karachai. R 

Ethique déontologie 
et propriété 

intellectuelle 
Oumrani.N 

Méthode des 

éléments finis  

Youzera .H  

  

S1 Dris /Achouri S1 
Oulha /  

Karachai 
S1 

Lounis / 
sadoun 

S1 
Youzera / 

BBR 

S2 BBR /  hemssas S2 
Achouri 

/Baghdad 
S2 

baghdad/ 
Zegga 

S2 
hebali/ 
Lallam 


